
 

 
RCS Brno - radiostanice.cz, a.s. 
Preslova 304/63 
602 00 Brno - Pisárky 

Tel.: +420 548 216 942 
        +420 603 806 070 
E-mail: obchod@radiostanice.cz 

IČ 25397443 
DIČ CZ25397443 
B 6531, Krajský soud v Brně 

 

 
 

OBJEDNÁVKA OPRAVY  
 

Chcete-li objednat opravu Vašeho zařízení, vyplňte prosím tuto objednávku a přiložte ji do zásilky, 
ve které nám zašlete Vaše zařízení. 
Pokud objednáváte opravu ruční vysílačky, zašlete ji do opravy včetně antény, baterie a 
nabíječky, se kterými ji používáte. 
 
Cena mimozáruční opravy v naprosté většině případů nepřesáhne částku 700,- Kč bez DPH (847,- 
Kč včetně DPH).  
Pokud při diagnostice zařízení zjistíme, že oprava Vašeho zařízení tuto částku přesáhne, zašleme 
Vám mailem cenový návrh opravy ke schválení. 
Pokud s cenovým návrhem opravy budete souhlasit, zaplatíte za opravu cenu v něm uvedenou. 
Nebudete-li s cenovým návrhem souhlasit, zašleme Vám zařízení zpět neopravené a uhradíte pouze 
cenu diagnostiky 225,- Kč bez DPH (272,- Kč vč. DPH). 
Cena přepravného při zasílání oprav je jednotná: 120,- Kč bez DPH (145,- Kč vč. DPH) za jeden 
balík.  
 
Objednatel: 
Vaše jméno a příjmení: ……………………………..………………………………………………….  
 
Vaše adresa:   …………………………..……………………………………………………. 
 
Kontaktní telefon:  ……………………..…………………………………………………………. 
 
Kontaktní e-mail:  ………………………………………………………………………………... 
 
Zařízení k opravě: 
Typ/model zařízení:  ……..………………………………………………………………………….  
 
Výrobní číslo:   ……..…………………………………………………………………………. 
 
Příslušenství:   ……..…………………………………………………………………………. 
(např. mikrofon, baterie, anténa, klips na opasek…) 
 
Popis závady:  ……………...…………………………………………………………………………. 
 
   ……………...…………………………………………………………………………. 

 
……………...…………………………………………………………………………. 
 
…...……………...…………………..…………………...…………………………… 

 
Zhotovitel (adresát zásilky): 
RCS Brno – radiostanice.cz, a.s.  
Preslova 304/63 
602 00 Brno 
Tel.  +420 548 216 942 
E-mail: obchod@radiostanice.cz 
 
 
Datum: …………………………………. Podpis objednatele: ………………………………… 
 

mailto:obchod@radiostanice.cz

